
ИЗВЕЩЕНИЕ ОБ ИТОГАХ 

продажи имущества ПАО «МРСК Центра» посредством публичного предложения. 

 

Продавец: ПАО «МРСК Центра» (Филиал «ПАО «МРСК Центра»-«Тамбовэнерго») 

извещает об итогах продажи имущества ПАО «МРСК Центра» посредством публичного 

предложения. 

 

Форма проведения продажи: продажа посредством публичного предложения, открытая 

по составу участников и открытая по форме подачи предложений о цене имущества (не в 

электронной форме). 

Даты начала и окончания приема заявок с прилагаемыми к ним документам:  

с 21.08.2018 по 05.11.2018 включительно в рабочие дни с 13:00 до 16:00. 

Адрес места приема заявок: г. Тамбов, Моршанское шоссе, д. 23. 

Дата признания претендентов участниками продажи: 06.11.2018. 

Дата и время проведения продажи: 07.11.2018 в 14:00.  

Адрес места проведения продажи: г. Тамбов, Моршанское шоссе, д. 23, каб. 308. 

 

Выставляемое на продажу имущество (далее – имущество): 

Лот № 1: 

Здание ремонтно-промышленной базы, назначение: нежилое здание. Площадь: 198 кв. м. 

Кадастровый номер: 68:01:1102008:19. 

Местонахождение имущества: Тамбовская область, Бондарский район, с. Прибытки, 

ул. Центральная, д. 228. 

Цена первоначального предложения: 200 000 (Двести тысяч) рублей 00 копеек (с учетом 

НДС).  

Минимальная цена предложения (цена отсечения): 160 000 (Сто шестьдесят тысяч) 

рублей 00 копеек (с учетом НДС). 

Величина понижения цены первоначального предложения (шаг понижения цены):  
2 000 (Две тысячи) рублей 00 копеек (с учетом НДС). 

Величина повышения цены первоначального предложения или цены предложения, 

сложившейся на шаге понижения (шаг аукциона на повышение): 200 (Двести) рублей 

00 копеек (с учетом НДС). 

Размер задатка: 10 000 (Десять тысяч) рублей 00 копеек (с учетом НДС). 

 

Лот № 2: 

Производственное здание, назначение: нежилое здание. Площадь: 151,1 кв. м. 

Кадастровый номер: 68:01:3005001:7. 

Местонахождение имущества: Тамбовская область, Бондарский район, с. Митрополье, 

ул. Центральная, д. 3А. 

Цена первоначального предложения: 100 000 (Сто тысяч) рублей 00 копеек (с учетом 

НДС).  

Минимальная цена предложения (цена отсечения): 50 000 (Пятьдесят тысяч) рублей 00 

копеек (с учетом НДС). 

Величина понижения цены первоначального предложения (шаг понижения цены):  
1 000 (Одна тысяча) рублей 00 копеек (с учетом НДС). 

Величина повышения цены первоначального предложения или цены предложения, 

сложившейся на шаге понижения (шаг аукциона на повышение): 100 (Сто) рублей 00 

копеек (с учетом НДС). 

Размер задатка: 5 000 (Пять тысяч) рублей 00 копеек (с учетом НДС). 

 

Лот № 3: 

Здание – ремонтно-промышленная база, назначение: нежилое здание, Площадь: 263,8 кв. 

м. Кадастровый номер: 68:01:0201004:86. 



Местонахождение имущества: Тамбовская область, Бондарский район, с. Граждановка. 

Цена первоначального предложения: 200 000 (Двести тысяч) рублей 00 копеек (с учетом 

НДС).  

Минимальная цена предложения (цена отсечения): 110 000 (Сто десять тысяч) рублей 

00 копеек (с учетом НДС). 

Величина понижения цены первоначального предложения (шаг понижения цены):  
2 000 (Две тысячи) рублей 00 копеек (с учетом НДС). 

Величина повышения цены первоначального предложения или цены предложения, 

сложившейся на шаге понижения (шаг аукциона на повышение): 200 (Двести) рублей 

00 копеек (с учетом НДС). 

Размер задатка: 10 000 (Десять тысяч) рублей 00 копеек (с учетом НДС). 

 

Лот № 4: 

Нежилое здание, назначение: нежилое здание. Площадь: 90,7 кв. м. Кадастровый номер: 

68:01:3005001:4. 

Местонахождение имущества: Тамбовская область, Бондарский район, с. Митрополье, 

ул. Центральная, д. 3Б. 

Цена первоначального предложения: 100 000 (Сто тысяч) рублей 00 копеек (с учетом 

НДС).  

Минимальная цена предложения (цена отсечения): 50 000 (Пятьдесят тысяч) рублей 00 

копеек (с учетом НДС). 

Величина понижения цены первоначального предложения (шаг понижения цены):  
1 000 (Одна тысяча) рублей 00 копеек (с учетом НДС). 

Величина повышения цены первоначального предложения или цены предложения, 

сложившейся на шаге понижения (шаг аукциона на повышение): 100 (Сто) рублей 00 

копеек (с учетом НДС). 

Размер задатка: 5 000 (Пять тысяч) рублей 00 копеек (с учетом НДС). 

 

Продажа имущества ПАО «МРСК Центра» посредством публичного 

предложения признана несостоявшейся в связи с отсутствием поданных заявок на 

участие.  

 

 

 


